1
Zawory regulacyjne dwudrogowe GCV
zgodne z normami EN KE, KF i KL DN 15 do DN 300 oraz
zgodne z normami ASME KEA, KFA i KLA ½" do 12"
Seria K
Opis
GCV to typoszereg dwudrogowych, jednogniazdowych zaworów grzybkowych z dociskanymi gniazdami, w wykonaniach według
norm EN i ASME. Zawory te są dostępne są w wykonaniach korpusu z trzech materiałów i rozmiarach od DN15 do DN300

Miękkie uszczelnienie PTFE H
Wskazać, czy zredukowane części zaworu stykają się z przepływającym płynem.
Sposób zamawiania części zamiennych
* Należy zawsze zamawiać części zamienne, korzystając z opisu podanego w kolumnie „Dostępne części zamienne”
i podając rozmiar oraz typ zaworu włącznie z pełnym opisem produktu.
Przykład: 1 - zestaw uszczelnień teflonowych wrzeciona do dwudrogowego zaworu regulacyjnego GESTRA DN25
GCV KE43B TSUSS.2 Kvs 10.
Sposób montowania części zamiennych
Pełne instrukcje montażu są podane w instrukcji montażu i konserwacji dostarczonej wraz z częścią zapasową.
A
H
Gniazdo z miękkim
uszczelnieniem
C
B
B
B
D9
B
E
G
D10 D11
F
C1
C2
28
819888-00/07-2019 sxsmm(819746-00) · GESTRA AG · Brema · Wydrukowano w Niemczech
GESTRA Polonia Spółka z o.o.
ul. Schuberta 104, 80-172 Gdańsk, Polska
Tel. +48 58 306 10 10, faks +48 58 306 33 00
E-mail info@pl.gestra.com, Strona internetowa www.gestra.pl
Poradnik doboru zaworów GCV:
Wielkość
zaworu
Norma EN = DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80, DN100, DN125, DN150, DN200, DN250 i 300
DN25
Norma ASME = ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2", 2½", 3", 4", 5", 6", 8", 10" i 12"
Seria zaworu K = Zawór regulacyjny 2-drogowy z serii K K
Charakterystyka
zaworu
E = Stałoprocentowa
EF = Szybkootwierająca
L = Liniowa
Typ kołnierzowy
A = ASME
Pusty
Pusty = EN (PN)
Przepływ
Pusty = pod grzyb
Pusty
T = nad grzyb
Materiał korpusu
4 = Stal węglowa
46 = Stal nierdzewna
7 = Żeliwo sferoidalne
Przyłącza
1 = Gwintowane
32 = Gniazda do przyspawania
3 = Kołnierzowe
Uszczelnienie
wrzeciona
B = Mieszki/dodatkowe uszczelnienia PTFE
P
C = Mieszki/dodatkowe uszczelnienia grafitowe
D = Mieszki/dodatkowe uszczelnienia grafitowe
H = Grafit
N = PTFE z tuleją ze stali Nitronic - tylko DN15 do DN50
P = PTFE
V = PTFE do zastosowań próżniowych
Wykonanie gniazda
G = Miękkie uszczelnienie z PTFE
T
K = Uszczelnienie PEEK